муниципальное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 10»

ПРИКАЗ

от   01.09.2022 г.                                                                                                     № 285

    «Об утверждении графика проведения диагностических проверочных работ в

2022-2023 учебном году.

    В соответствии с п.10 ч.1тст.58 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» « Положением о формах периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МОУ ЦО №10»,

на основании учебного плана,календарного учебного графика, рабочих программ по

учебным предметам и календарно-тематических планов на 2022-2023 учебный год

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить график проведения диагностических проверочных работ на 2022-2023

учебный год (Приложение 1)

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                              Директор МОУ ЦО № 10:                         М.И.Волкова

                                                                                                                     Приложение 1.

График контрольных работ на первое полугодие 2022-2023уч.года

предмет Класс Дата по плану

Математика

Русский язык

3 05.10.2022, 08.11.2022,07.12.2022

3 23.09.2022,21.10.2022,02.11.2022,04.11.2022,09.12.2022,14.12.20

22, 28.12.2022

Математика

2 08.092022, 08.092022 19.092022 03.102022 10.102022  09.112022

09.112022,07.12.2022

Русский язык 2 19.09.2022,

03.10.2022,10.10.2022,09.11.2022,07.12.2022,27.12.2022

Математика 4 27.09.2022, 20.10.2022. 21.12.2022

Русский язык 4 19.10.2022, 28.12.2022

Русский язык 5 15.09.22 ,25.10 22 ,10.12.22,

 6
13.09.22 .30.11.22 ,08.12.22 ,21.12.22

 7
22,09.22 ,24.11.22, 28.11.22,14.12.22 ,22.12.22

 8
09.09.22 ,28.10.22 ,21.11.22 ,25.12.22

 9
20.09.22 , 21.11.22

 10
27.09.22 ,20.12.22

 11
29.09.22 ,16.12.22

Математика 5
26.09.22 ,12.10.22 ,18.11.22 ,13.12.22

 6 28.09.22 ,12.10.22, 18.11.22 ,13.12.22

 9 14.09.22 ,05.10.22 ,24.10.22 ,16.11 .22 ,05.12.22.20.12.22

Физика 7 08.11.22 ,27.12.22

 8 09.11.22 ,14.12.22

 9 22.09.22 ,08.12.22

 10 04.10.22 .06.12.22

 11 12.10.22 .23.11.22

Астрономия 10 14.10.22 ,16.12.22

Химия 8 07.10.22 .25.11.22

 9 04.10.22 ,21.11.22

 10 07.12

 11 29.11.22

Биология 5 22.11.22

 6 15.11.22

 7 12.11.22

 8 26.09.22 ,14.11.22 ,05.12.22, 29.12.22

 9 24.10.22, 29.11.22

 10 28.10.22

 11 07.10.22 ,16.12.22

География 5 14.11.22

 6 30.11.22

 7 10.10.22 ,28.11.22 ,26.12 22

 8 25.10.22 ,27.12 .22

 9 25.10.22 , 23.12

 10 16.11.22 , 21.12.22

 11 24.11.22 , 22.12.22

История 5 13.10.22; 01.12.22

 6 24.11.22

 7 11.10.22; 22.11.22

 8 29.09.22; 23.11.22

 9 22.11.22

 10 29.09.22; 06.12.22

 11 23.11 .22 ,16.09.22; 07.10.22; 25.10.22.; 25.11 .22

Обществознани

е

6 08.11.22; 27.12.22

 7 01.12.22

 8 16.11.22

 9 11.10.22;27.12.22

 10 22.11.22

 11 07.12.22

МОУ ЦО № 10, Волкова Марина Ивановна, ДИРЕКТОР
17.09.2022 21:56 (MSK), Сертификат 08C18F00E9ADF7A041E6CACCBE6661BC